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Osallistuminen Porvoon ja Raaseporin sairaaloiden yhteydessä 
toimivien kielellisten oikeuksien toteutumista tukevien 
verkostomaisten osaamiskeskittymien kehittämisen 
jatkohankkeeseen (BoRa 2026–2027) 
 
Päätös  

Päätän, että Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue osallistuu Porvoon 
ja Raaseporin sairaaloiden yhteydessä toimivien kielellisten 
oikeuksien toteutumista tukevien verkostomaisten 
osaamiskeskittymien kehittämistä koskevaan 
valtionavustushakuun yhdessä Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen 
ja HUS-yhtymän kanssa. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle 
haettava valtionavustus on 425 000 euroa. 
 

 
Selostus  

Sosiaali- ja terveysministeriö asetti 10.3.2026 haettavaksi 
valtionavustuksen Porvoon ja Raaseporin sairaaloiden yhteyteen 
perustettavien verkostomaisten osaamiskeskittymien 
kehittämiseen Itä-Uudenmaan ja Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueiden ja HUS-yhtymän yhteistyönä. Kyseessä on 
jatkorahoitus vuonna 2024 alkaneelle hankkeelle. Avustuksen 
tarkoituksena on tukea ja kehittää kielellisten oikeuksien 
toteutumisen varmistamiseksi tarvittavaa osaamista ja uusia 
toimintamalleja nykyisissä sosiaali- ja terveydenhuollon 
rakenteissa. 
 
Valtionavustus perustuu pääministeri Orpon hallituksen 
hallitusohjelmaan, jonka mukaan Porvoon ja Raaseporin 
sairaaloiden yhteyteen perustetaan verkostomaiset 
osaamiskeskittymät. Hallitusohjelman mukaan hallitus seuraa ja 
kehittää perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon 
integraation toteutumista, erityisesti Uudenmaan erillisratkaisun 
alueella. 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö myöntää valtionavustusta yhteensä 
enintään 1 025 000 euroa valtion vuoden 2026 talousarvion 
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momentilta 33.60.36. Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen ja Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen ruotsinkielisten palveluiden 
määräaikaiseen kehittämishankkeeseen. Valtionavustuksen 
hakuaika on 10.3.-10.4.2026. Itä-Uudenmaan hyvinvointialue, 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue ja HUS-yhtymä edellytetään 
tekemään yksi yhteinen hakemus, jossa yksi taho on hakija ja 
muut osatoteuttajia. Hakijoiden kesken sovitun mukaisesti 
hakijana toimii HUS-yhtymä. 
 
Valtionavustukseen noudatetaan lakia valtionavustuksista 
(688/2001). Myönnettävällä avustuksella ei voida kattaa sellaisia 
kustannuksia, jotka tulevat hyvinvointialueiden 
järjestämisvastuun perusteella rahoitettavaksi 
hyvinvointialueiden rahoittamislain (617/2021) perusteella 
myönnetyllä rahoituksella. Valtionavustuksella katettavien 
kustannusten tulee tukea kielellisten oikeuksien toteutumista 
sosiaali- ja terveydenhuollossa. 
 
HUS-yhtymä koordinoi hakemuksen yhteistä valmistelua. Länsi-
Uudenmaan osuuden valmistelua koordinoi KI-vastuualue 
yhdessä ruotsinkielisten palveluiden kanssa. Hakemus koostuu 
kolmesta osahankkeesta: 1) kaksikielisen osaamisen 
vahvistaminen – kielitietoiset oppimiskeskukset, 2) 
palvelutuotannon ohjaus ja 3) kansainvälinen rekrytointi. 
Hankkeelle haettava kokonaisavustus on 1 025 000 euroa. Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueelle haettava avustus on 425 000 
euroa. 
 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön 91 § kohdan 18 mukaan hyvinvointialuejohtaja 
päättää hakea hyvinvointialueen puolesta valtionosuudet ja -
avustukset sekä niihin verrattavat etuudet. 
 
Svahn Sanna 
Hyvinvointialuejohtaja 
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


